
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

2024-029-02-03 - Otvorové výplně - bourání - okna a dveře

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

    997 - Přesun sutě

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    786 - Dokončovací práce - Stínění a čalounické úpravy

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

2024-029-02-03 - Otvorové výplně - bourání - okna a dveře



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

m.č./-107/
vybourání ocelových dveří rozměr/0,9*1,97/

Součet

Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

2024-029-02-03 - Otvorové výplně - bourání - okna a dveře

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082015


PČ Množství

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-136/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-135/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-130/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/



PČ Množství

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

m.č./-122/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/

Součet

Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/1260*1230/

m.č./-105/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082016


PČ Množství

demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-117/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/



PČ Množství

demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/

m.č./-113/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

m.č./-111/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

m.č./-110/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/

Součet

Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/1000*2750/

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/900*2750/

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/900*2750/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082017


PČ Množství

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/1000*2750/

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./307/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./307/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./306/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/

m.č./304/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/2680*1150/

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/2650*1150/

m.č./322/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/

m.č./316/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/

m.č./318/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/



PČ Množství

m.č./318/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/2230*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/



PČ Množství

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/

m.č./314/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/

m.č./314/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/2090*1150/

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/

m.č./309/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/

Součet

Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2

m.č./107/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082018


PČ Množství

m.č./106/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./104/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./101/
demontáž plast okna rozměr/4070*1970/

m.č./123/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./120/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./119/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./117/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./114/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./110/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/



PČ Množství

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./108/
demontáž plast okna rozměr/2070*2070/

m.č./207/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./206/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./203/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./201/
demontáž plast okna rozměr/4070*1970/

m.č./223/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./220/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./219/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./217/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/



PČ Množství

m.č./211/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/

m.č./210/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/

m.č./208/
demontáž plast okna rozměr/2070*2070/

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/4070*1150/

m.č./309/
demontáž plast okna rozměr/4070*1150/

Součet
Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2

m.č./-101/
vybourání vstupních dvojkř.plast.dveří s nadsvětlíkem rozměr /1700*2500/

m.č./-129/
vybourání vstupních jednokř.plast.dveří s nadsvětlíkem rozměr /890*2020/

m.č./-110/
vybourání vstupních jednokř.plast.dveří rozměr /890*1970/

Součet
Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2

m.č./-109/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082022


PČ Množství

vybourání vstupních dvojkř.plast.dveří  rozměr /1630*2020/

Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

23,36*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

klempířské

zámečnické

žaluzie

kovové-ocelové dveře

Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03

parapet plast- vnitřní

okna a dveře

Součet

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851


PČ Množství

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/1260*1230/
demontáž parapet

m.č./-105/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/1000*2750/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/900*2750/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/900*2750/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/1000*2750/
demontáž parapet

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-136/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-135/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-130/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
demontáž parapet

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
demontáž parapet

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
demontáž parapet

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-122/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-117/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-113/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-111/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-110/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./107/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./106/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./104/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./101/
demontáž plast okna rozměr/4070*1970/
demontáž parapet

m.č./123/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./120/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./119/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./117/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./114/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./110/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/
demontáž parapet

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./108/
demontáž plast okna rozměr/2070*2070/
demontáž parapet

m.č./207/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./206/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./203/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./201/
demontáž plast okna rozměr/4070*1970/
demontáž parapet

m.č./223/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./220/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./219/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./217/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./211/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./210/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/
demontáž parapet

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./208/
demontáž plast okna rozměr/2070*2070/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./307/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./307/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./306/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./304/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/2680*1150/
demontáž parapet

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/4070*1150/
demontáž parapet

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/2650*1150/
demontáž parapet

m.č./322/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./316/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./318/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./318/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/2230*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./314/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./314/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/2090*1150/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./309/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./309/
demontáž plast okna rozměr/4070*1150/
demontáž parapet

Součet

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/1260*1230/
demontáž parapet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811


PČ Množství

m.č./-105/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/1000*2750/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/900*2750/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/900*2750/
demontáž parapet

m.č./-101/
demontáž plast okna rozměr/1000*2750/
demontáž parapet

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-136/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-135/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-130/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
demontáž parapet

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
demontáž parapet

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
demontáž parapet

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet

m.č./-122/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-117/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
demontáž parapet

m.č./-113/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-111/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./-110/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
demontáž parapet

m.č./107/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./106/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./104/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./101/
demontáž plast okna rozměr/4070*1970/
demontáž parapet

m.č./123/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./120/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./119/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./117/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./114/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./110/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/
demontáž parapet

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./108/
demontáž plast okna rozměr/2070*2070/
demontáž parapet

m.č./207/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./206/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./203/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./201/
demontáž plast okna rozměr/4070*1970/
demontáž parapet

m.č./223/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./220/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./219/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./217/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./211/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
demontáž parapet

m.č./210/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/
demontáž parapet

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
demontáž parapet

m.č./208/
demontáž plast okna rozměr/2070*2070/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./307/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./307/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./306/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./304/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/2680*1150/
demontáž parapet

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/4070*1150/
demontáž parapet

m.č./301/
demontáž plast okna rozměr/2650*1150/
demontáž parapet

m.č./322/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./316/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./318/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./318/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/2230*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./314/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./314/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
demontáž parapet

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/2090*1150/
demontáž parapet

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
demontáž parapet



PČ Množství

m.č./309/
demontáž plast okna rozměr/2270*1150/
demontáž parapet

m.č./309/
demontáž plast okna rozměr/4070*1150/
demontáž parapet

Součet

Konstrukce zámečnické
Demontáž mříží pevných nebo otevíravých

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-107/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-106/
demontáž plast okna rozměr/1260*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-105/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811


PČ Množství

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-137/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-136/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-135/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-134/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže



PČ Množství

m.č./-133/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-132/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
odstranit okenní mříže

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
odstranit okenní mříže

m.č./-129/
demontáž plast okna rozměr/890*1690/
odstranit okenní mříže

m.č./-128/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-127/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže



PČ Množství

m.č./-124/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-122/
demontáž plast okna rozměr/850*1150/
odstranit okenní mříže

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-121/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-120/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-117/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-115/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže



PČ Množství

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-103/
demontáž plast okna rozměr/850*1420/
odstranit okenní mříže

m.č./-113/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-112/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-111/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

m.č./-110/
demontáž plast okna rozměr/850*1230/
odstranit okenní mříže

Součet

Dokončovací práce - Stínění a čalounické úpravy
Demontáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám



PČ Množství

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./118/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./117/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./114/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./110/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./109/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./218/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./217/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
odstranění kovových žaluzií



PČ Množství

m.č./211/
demontáž plast okna rozměr/4760*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./210/
demontáž plast okna rozměr/5990*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./209/
demontáž plast okna rozměr/3560*2050/
odstranění kovových žaluzií

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
odstranění kovových žaluzií

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
odstranění kovových žaluzií

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/2230*1150/
odstranění kovových žaluzií

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
odstranění kovových žaluzií

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
odstranění kovových žaluzií

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
odstranění kovových žaluzií



PČ Množství

m.č./317/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./319/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/2270*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./310/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1750/
odstranění kovových žaluzií

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/2090*1150/
odstranění kovových žaluzií

m.č./308/
demontáž plast okna rozměr/1770*1150/
odstranění kovových žaluzií

Mezisoučet v m2



PČ Množství

Mezisoučet v kg


